
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс

III -

№

Р
а
с
с
та

н
о
в
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты
1

Геймы
2 Место

МАРТЫНОВ Т.П. Самара 1 1 1 100,00% 67,92%

ПОПЕКА Г.Р. Тольятти 61 64 64 60 64 64

ЗАБАНОВ А.Д. Самара 0 1 0 37,50% 34,88%

КОЛАЙДО Н.В. Самара 16 46 36 60 13-11 67(4) 62 10-12 50,00% 57,89%

КИРИЛЕНКО М.П Тольятти 0 0 1 37,50% 34,09%

РИМЕР Г.Е. Тольятти 16 06 63 06 11-13 16 61 10-3 50,00% 45,16%

ДАНИЛОВ Г.А. Тольятти 0 1 0 37,50% 40,74%

ИВАНОВ П.Д. Самара 16 46 76(4) 26 12-10 61 16 3-10 50,00% 45,95%

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

EL EXPO OPEN

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

САМАРА 05-09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ

Присутствовали на жеребьевке

3

1

1

1

I

II

IV

ДАНИЛОВ (Тольятти)

ПОПЕКА (Тольятти)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

1

2

3

4

1

III

А.В.КЛИМУК
Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

04.06.2024 18:20



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

05-09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ III -

Классифи-

кационные

очки РПТТ на

01.06.2024

2678 27.01.2011 Самара

2859 19.10.2010 Тольятти

3022 13.10.2010 Самара

2997 12.06.2011 Самара

3247 22.10.2011 Тольятти

2969 06.05.2011 Тольятти

3320 25.04.2010 Тольятти

3104 29.01.2010 Самара

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

 EL EXPO OPEN

Место проведения Пол игроков

САМАРА ЮНОШИ

Мартынов Тимофей Павлович

Попека Георгий Романович

Колайдо Николай Владимирович

№

п/п                

1

2

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

А.В.КЛИМУК

3

4

РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна
1

постоянного места

жительства

Забанов Андрей Денисович

Ример Герман Евгеньевич

Кириленко Марк Павлович

Данилов Глеб Александрович

Иванов Петр Дмитриевич

987

622

382

354

Фамилия, имя, отчество игрока



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

-

ОШКИНА А.А. Тольятти

САМАРИНА А.В. Тольятти

Х

Х

БИБИШЕВА АЛЕНА А.А. Тольятти

БИБИШЕВА УЛЬЯНА У.А. Тольятти

НЕПЛОШИНА В.Ю. Тольятти

НАДЫРШИНА В.Ю. Тольятти

СУКОЧЕВА Д.И. Тольятти

ЯШАГИНА К.В. Тольятти

КОТОВА К.В. Самара

ЯЛЬМЕЕВА В.И. Тольятти

Х

Х

СТРАХОВА МАРИЯ М.А. Самара

СТРАХОВА ВАРВАРА В.А. Самара

№ Очки №

ОШКИНА

САМАРИНА

СТРАХОВА ВАРВАРА

СТРАХОВА МАРИЯ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

 EL EXPO OPEN

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория

САМАРА 05-09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ III

ОШКИНА

САМАРИНА

1/2

финала

ОШКИНА

САМАРИНА

СУКОЧЕВА

ЯШАГИНА

46 63 15-13

СТРАХОВА МАРИЯ

СТРАХОВА ВАРВАРА

61 60

ОШКИНА

САМАРИНА

61 60

НЕПЛОШИНА

НАДЫРШИНА

60 60

Сеяные пары Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

НЕПЛОШИНА (Тольятти)
1015

СТРАХОВА МАРИЯ

СТРАХОВА ВАРВАРА

3 место

НЕПЛОШИНА

НАДЫРШИНА НЕПЛОШИНА

СУКОЧЕВА НАДЫРШИНА

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

Статус 

пары

1

2

1

2

№ строк

1

2

3

4

5

6

7

8

Фамилия И.О. Город (страна)

632

Финал

А.В.КЛИМУК

ЯШАГИНА (Тольятти)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

04.06.2024 18:25

ЯШАГИНА 63 62

64 64



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

БИБИШЕВА АЛЕНА

БИБИШЕВА УЛЬЯНА БИБИШЕВА АЛЕНА

БИБИШЕВА УЛЬЯНА

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х Я

Х

Х
КОТОВА
ЯЛЬМЕЕВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Название турнира

 EL EXPO OPEN

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

САМАРА 05-.09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ ДЕВУШКИ III -

БИБИШЕВА АЛЕНА
БИБИШЕВА УЛЬЯНА

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

ЯЛЬМЕЕВА

КОТОВА
ЯЛЬМЕЕВА

КОТОВА
ЯЛЬМЕЕВА

КОТОВА

Для проигравших в 1/16 финала

76(5) 61

КОТОВА
ЯЛЬМЕЕВА

БИБИШЕВА АЛЕНА
БИБИШЕВА УЛЬЯНА

А. В. КЛИМУК



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

05-09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ III -

Классифи-

кационные

очки РПТТ на

01.06.2024

2977 11.07.2011 Тольятти

2795 09.09.2011 Тольятти

3055 08.04.2011 Самара

3054 08.04.2011 Самара

2972 12.10.2010 Тольятти

2796 05.10.2011 Тольятти

3375 25.02.2013 Самара

3373 10.11.2010 Тольятти

3381 25.02.2012 Тольятти

3315 19.07.2011 Тольятти

3349 02.04.2013 Тольятти

3347 17.07.2011 Тольятти

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

 EL EXPO OPEN

Место проведения Пол игроков

САМАРА ДЕВУШКИ

Ошкина Алена Андреевна

Самарина Алена Владимировна

Страхова Варвара Алексеевна

Фамилия, имя, отчество игрока

632

Сукочева Дарья Игоревна

Яшагина Кристина Вячеславовна

Бибишева Алена Анатольевна

Бибишева Ульяна Анатольевна

Страхова Мария Алексеевна

Надыршина Каролина Альбертовна

Неплошина Вероника Юрьевна

Котова Ксения Витальевна

Яльмеева Виктория Ильинична

Подпись И.О.Фамилия

№

п/п                

1

2

3

4

5

6

РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна
1

постоянного места

жительства

1015

А.В.КЛИМУК

490

35

19

18

Главный судья



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

-

ОШКИНА А.А. Тольятти

МАРТЫНОВ Т.П. Самара

ЯШАГИНА К.В. Тольятти

ПОПЕКА Г.Р. Тольятти

САРАЕВА М.С. Самара

САРАЕВА И.С. Самара

НАДЫРШИНА В.Ю. Тольятти

ДАНИЛОВ Г.А. Тольятти

СТРАХОВА М.А. Самара

ЗАБАНОВ А.Д. Самара

НЕПЛОШИНА В.Ю. Тольятти

РИМЕР Г.Е. Тольятти

СТРАХОВА В.А. Самара

ИВАНОВ П.Д. Самара

САМАРИНА А.В. Тольятти

КОЛАЙДО Н.В. Самара

№ Очки №

ОШКИНА

МАРТЫНОВ

САМАРИНА

КОЛАЙДО

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

 EL EXPO OPEN

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория

САМАРА 05-09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ III

ОШКИНА

МАРТЫНОВ

1/2

финала

ОШКИНА

МАРТЫНОВ

61 60

СТРАХОВА

ЗАБАНОВ

63 62

СТРАХОВА

ЗАБАНОВ

62 75

ОШКИНА

МАРТЫНОВ

61 62

НАДЫРШИНА

ДАНИЛОВ

60 60

Сеяные пары Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

КОЛАЙДО(Самара)
1102

СТРАХОВА

ИВАНОВ

76(3) 63 3 место

НАДЫРШИНА

ДАНИЛОВ СТРАХОВА

СТРАХОВА ИВАНОВ

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

Статус 

пары

1

2

1

2

№ строк

1

2

3

4

5

6

7

8

Фамилия И.О. Город (страна)

905

Финал

А.В.КЛИМУК

ИВАНОВ(Самара)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

04.06.2024 18:30

ИВАНОВ 63 60

62 75



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

05-09.06.2024 ДО 15 ЛЕТ III -

Классифи-

кационные

очки РПТТ на

01.06.2024

2977 11.07.2011 Тольятти

2678 27.01.2011 Самара

2795 09.09.2011 Тольятти

3022 13.10.2010 Самара

3054 08.04.2011 Самара

3104 29.01.2010 Самара

3055 08.04.2011 Самара

2997 12.06.2011 Самара

3315 19.07.2011 Тольятти

2859 19.10.2010 Тольятти

2796 05.10.2011 Тольятти

3247 22.10.2011 Тольятти

2972 12.10.2010 Тольятти

3320 25.04.2010 Тольятти

3376 27.05.2011 Самара

3377 02.07.2013 Самара

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

 EL EXPO OPEN

Место проведения Пол игроков

САМАРА ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Ошкина Алена Андреевна

Мартынов Тимофей Павлович

Самарина Алена Владимировна

Фамилия, имя, отчество игрока

Колайдо Николай Владимирович

Страхова Варвара Алексеевна

Иванов Петр Дмитриевич

Страхова Мария Алексеевна

Забанов Андрей Денисович

Яшагина Кристина Вячеславовна

Попека Георгий Романович

Неплошина Вероника Юрьевна

Ример Герман Евгеньевич

Надыршина Каролина Альбертовна

Данилов Глеб Александрович

Сараева Майя Сергеевна

Сараев Илья Сергеевич

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

8

А.В.КЛИМУК

№

п/п                

1

2

3

4

5

6

7

8

РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна
1

постоянного места

жительства

1102

905

591

510

448

438

332


